
指名競争入札 管設備工事

円

円

円

円

〒028-1102　岩手県上閉伊郡大槌町赤浜2丁目2番22号

（有）丸晴

令和 5年 2月10日

上閉伊郡大槌町地内

水道用量水器満期取替

地下式φ13㎜～φ50mm　184個→183個

遠隔式φ20㎜～φ75㎜　103個→99個

満期量水器取替(その２)工事

地下式φ13㎜～φ50mm　143個

遠隔式φ20㎜～φ75㎜　141個→137個

　本工事は、上水道事業給水区域に現在設置されている水道用量水

器について、計量法第50条第１項及び同法施工令第12条により、有

効期限(8年)が到来するものを新量水器に取替を行うものである。

　本変更では年度途中の水道使用異動実績に応じて数量変更を行う

もの。

満期量水器取替(その１)工事

契 約 金 額
（税込） 7,793,500 円

（税抜） 7,085,000 円7,220,000 円

7,942,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 満期量水器取替(その１)工事・満期量水器取替(その２)工事

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

8,855,000 円 165,000

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

150,000

至

自

日数 日数

変更後 自

7,900,000 円

8,690,000 円

令和 5年 2月16日

令和 4年 6月28日

令和 5年 2月16日

令和 4年 6月28日

至

日間234 日間234

変更前

-135,000

-148,500

今回増減額

8,050,000 円


